
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 

                                                                                                                            
                                                                                                                      
 

 
     
 

 
 
Váš dopis značky / ze dne    Naše značka                   Vyřizuje / linka                    V  Sokolově 

 

 
 
 
 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace   

 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského se sídlem v Sokolově (dále jen 
OBÚ) obdržel dne 29.4.2019 žádost spolku Krásný Jez, z.s. o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb. Informace jsou vyžadovány k záměru zahájení těžby lithia v dobývacím 
prostoru Horní Slavkov, a to o stavu všech zahájených řízení týkajících se povolení těžby  a 
dále se žádá o upřesnění četnosti dopravy a určení přesného počtu vlaků a vagonů 
s vytěženým materiálem, které budou jezdit denně přes střed osady Krásný Jez po železnici 
Krásný Jez-Ležnice. 

 
OBÚ k žádosti sděluje, že o povolení hornické činnosti (těžby) v dobývacím prostoru 

Horní Slavkov nebylo požádáno a řízení v této záležitosti není vedeno. Z uvedeného vyplývá, 
že OBÚ není záměr organizace, která může o povolení hornické činnosti požádat, znám a 
z tohoto důvodu nelze informace k upřesnění četnosti a rozsahu dopravy poskytnout.   

 
 

 

 

 

 

  

 
       „otisk razítka“ 
                                                                                                                                  Ing.  Jiří  M a š e k  
                                                                                                                                     předseda úřadu   
 
 
 
 
TEL : 352 350 740* 
E-mail : podatelna.sokolov@cbusbs.cz 
ID: 7nyadvm 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského 
Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov 

- / 29.4.2019                               SBS 14899/2019/OBÚ-08         Ing. Ctibor                   7.5.2019 

                                                                                                                                 
  

 
Spolek Krásný Jez, z.s. 
Krásný Jez 44 
364 64 Bečov nad Teplou 
ID: pzz4qth 

mailto:podatelna.sokolov@cbus

		2019-05-07T10:23:15+0200
	Ing. Jiří Mašek 6a2b0cefe63c35da3eeef28e058a767d5f3e5b31




